ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:       /UBND-HC

V/v đề xuất bổ sung các hạng

mục công trình sử dụng vốn

ODA kết dư thuộc tiểu dự án

ICRSL Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng  01  năm 2021

                                     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 197/VPUBND-ĐTXD ngày 01 tháng 4 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phương án đầu tư một số công trình ngành

nông nghiệp (Nội dung 01 liên quan đến các trạm bơm điểm và định hướng phát

triển vùng nông nghiệp trọng điểm của các Huyện, thành phố vùng dự án);

Căn cứ tinh thần cuộc họp ngày 28 tháng 12 năm 2020 giữa Sở Nông nghiệp

và Ủy ban nhân dân các Huyện, thành phố thực hiện dự án ICSRL về việc đề xuất

bổ sung các hạng mục công trình sử dụng vốn ODA kết dư thuộc tiểu dự án ICRSL

Đồng Tháp.

Nhằm để phát huy tối đa hiệu quả nguồn vốn ODA từ dự án, góp phần hoàn

chỉnh, đồng bộ hạ tầng vùng trọng điểm của Huyện, trên cơ sở trạm bơm thông minh

(trạm bơm Bảy Ngỏi) đang chuẩn bị triển khai thi công, Ủy ban nhân dân Huyện đề

xuất bổ sung các hạng mục công trình sử dụng vốn ODA kết dư thuộc tiểu dự án

ICRSL Đồng Tháp, cụ thể như sau:

STT Danh mục đề xuất bổ sung Dự kiến qui mô đầu tư Ghi chú

01

Kiên cố hóa đường nước kết

hợp đường nội đồng (từ trạm

bơm cống Bảy Ngỏi đến trạm

bơm bảy Đen và trạm bơm Đòn

Gánh)

BTCT đường nước ngang 2,5m x

cao 2,5m, dài 5.000m; BTCT

đường nội dồng dài 5.000m, nền

đường 4,5m, mặt đường 3m, cao

0,7m-1m so với mặt ruộng; các

khe phai điều tiết nước.

Đất công

(kèm theo sơ đồ)

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng NN-PTNT;

- UBND xã Thường Phước 1;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-06T09:48:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T10:40:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T10:40:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-06T10:42:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!